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หุน้ตดิชารต์  
 

ชาญวุฒิ สิทธิพงศพ์ิทยา เลขที� ������ 
E-mail : chanwut@uobkayhian.co.th  

ผลตอบแทนเทียบตลาดSET  : 
 

   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

รายชื�อหุน้สะสม : 

 

* ตั�งแต่ 1 March 2023 
 
 
 

  

สรุปประวตัใินเดือนนี�  : 
 
 

 
 
 

 

 
  
 
 

สูตร

ลอยนํ �า

สูตร
5-3-5

พอรต์สะสม -1.310% -0.335%

SET

-1.786%

สูตร

ลอยนํ�า

สูตร
5-3-5

Scan วนัท ี� 27/03/23
ETC  

Last Price 4.20  

Exit Strategy

1) Stop Loss 4.06

2) Lock in Profit -

3) Let Profit Run

Alternative  DMT

Sell  
ARIP [+5%]

ETC [-3%]

T+5

สูตร

ลอยนํ �า

สูตร
5-3-5

28/02/23   

01/03/23  SABINA

02/03/23   

03/03/23 AUCT  

07/03/23 DOD  

08/03/23  ETC

09/03/23   

10/03/23   

13/03/23  ARIP

14/03/23   

15/03/23   

16/03/23   

17/03/23   

20/03/23   

21/03/23   

22/03/23   

23/03/23   

24/03/23   

27/03/23   

28/03/23 ETC  

ลอยนํ�า  

No หลกัทรพัย ์ Date Price P % P % P % P % P %
 

Exit

Price

1 AUCT 07/03/23 10.90      10.90   0% 10.80   -1% 10.80   -1% 10.50   -4% 10.50   

2 DOD 08/03/23 4.86        4.84     0% 4.88     0% 4.82     -1% 4.72     -3% 4.72     

3

T+1 T+2 T+3 T+4 T+5Buy

สูตร 5-3-5  

No หลกัทรพัย ์ Date Price P % P % P % P % P %
 

Cut 

Loss

Take

Profit

1 SABINA 02/03/23 26.50   25.50   -4% 25.50   28.00

2 ETC 09/03/23 4.38     4.40     0% 4.42     1% 4.34     -1% 4.26     -3% 4.26     4.60

3 ARIP 14/03/23 1.24     1.30     5% 1.20     1.30

4

Buy T+1 T+2 T+3 T+4 T+5

รายงานฉบบันี� จดัทาํขึ�นโดยขอ้มูลเท่าที� ปรากฏและเชื� อวา่เป็นที� น่าเชื� อถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยนืยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณข์องขอ้มูลนั�น  ๆโดยบรษิัทหลกัทรพัย ์ยโูอบี เคย ์เฮียน (ประเทศไทย) 
จาํกดั (มหาชน) ผูจ้ดัทาํขอสงวนสิทธใ์นการเปลี� ยนแปลงความเห็นหรอืประมาณการณต์่างๆที� ปรากฏในรายงานฉบบันี�  โดยไม่ตอ้งแจง้ล่วงหนา้ รายงานฉบบันี� มีวตัถปุระสงคเ์พื� อใชป้ระกอบการตดัสินใจ
ของนักลงทนุ โดยไม่ไดเ้ป็นการชี�นาํชกัชวนใหนั้กลงทนุทาํการซื�อหรอืขายหลกัทรพัย ์หรอืตราสารทางการเงินใด  ๆที� ปรากฏในรายงาน 


